
z; /Løıv Dvýá

DODATEK č. 13
ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené dne 3.7.2009

mezi

1. Město Vratimov

Se sídlem Frýdecká 853
739 32 Vratimov

zast. starostou Bc. Martinem Čechem
IČ 00297372
DIČ cz 00297372

na straně jedné jako pronajı'mate/

a

OVAN ET a.S.

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2335
Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13

jednající Ing. Michal Hrotík, člen představenstva
IČ 25857568
DIČ c225857568
na straně druhé jako nájemce

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor Ze dne 3.7.2009, uzavřenémezi pronajímatelem a nájemcem, jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor ve

Článek V. ods. 1. 2 a 3 se mění a nové zněnítěchto odstavců zní takto:
Cena Za nájem a Služby spojené S užíváním předmětného nebytového 41.055,00KČprostoru činí ročně: bez DPH

Z toho: Základní nájemné 40.445,00 Kč
bez DPH

Zálohy na služby 610,00 Kč
bez DPH

1/2



Měsíčníúhrada celkem činí: 3.421,00 Kč
bez DPH

Cena za nájem a Služby Spojené s užíváním předmětného nebytového 49.676,00 Kčprostoru činí ročně: vč. DPH

z toho: základní nájemné 48.938,00 Kč
Vč. DPH

Zálohy na Služby 738,00 Kč
vč. DPH

Měsíční úhrada nájem : 4.078,00 Kč
vč. DPH

Měsíční úhrada služby: 62,00 Kč
vč. DPH

Smluvní Strany se dále dohodly, že v případě změny výše zákonné Sazby daně z přidanéhodnoty může pronajímatel jednostranně, ke dni změny výše Zákonné sazby daně Zpřidané hodnoty, Změnit cenu nájmu a Služeb spojených S užíváním nebytového prostoru spřihlédnutím ke Změně výše zákonné Sazby daně Z přidané hodnoty, a to písemnýmvyrozuměním nájemce. Nájemce s takovou změnou sjednané ceny nájmu a služebspojených S užíváním nebytového prostoru Souhlasí a takto změněné nájemné a služby Sezavazuje hradit pronajímateli.

Ostatní ustanovení Smlouvy O nájmu nebytových prostor Zůstávají beze Změny.

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, Znichž pronajímatel Obdrží jednovyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti 01.05.2020.
Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 Zák. č.128/2000 Sb., O Obcích (ObecníZřízení) ve Znění pozdějších předpisů: Předmět Smlouvy byl Schválen usnesením Rady městaVratimova č. '. 21/16.1, 21 16.2 Ze dne 27.02.2020.J / 28. 01., 28m

20 'Ůll" 2020Ve Vratimově dne

pronajímatel nájemce

2/2



„muëmìzvnìnoı„22555395mìfioı
QNQN.mQ.m.H..s

„2.333“

w!cođęflézëš„Cafe„MŠEwžmu
._oäoì.Šnoc`=\_`m>~_m_\.mNmumčfl._cwox

_wmšnă-Emöcm.§05w
(_oflmoă:§52aUŠO

čflmøšäš3%aNøzö:ouozoıE96:NE:mocflMĚ:35.u...Om
ĚUOEwcmàws.uš52:qEE-XV

wzwüwčø=fl>ošäfiv.“293mšfluoa:Bwoă:QĚBĚQZ
wšovn+`nšøo>

noçwĚ
Noeâàăšo§80:nsøăfl:

.máEz<>o„_aš

oNoN.mo.._noBwocflmí
.5595Su>>on>nwcEflàm:mN232.3vmwoa?očvw:Ewcušà

>oEEE>oflnwă




